REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n°® 398 del 07 agosto 2024

Oggetto: Fornitura e Installazione sistema di videosorveglianza presso Azienda Luparello. CIG

B29B72CCE1

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I"incarico di direttore dell’ ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto:

la L.R. n°2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

CONSIDERATO che occorre provvedere alla fornitura e all’installazione del sistema di videosorveglianza da installare

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

nelle seguenti aree: - n. 5 telecamere di controllo presso la struttura centrale dove sono ubicati gli uffici;
- n. 3 telecamere presso la sala conferenze (area antistante magazzino; area "corridoio forestale"; area
espositiva animali); - n. 2 telecamere presso scuderia del corpo forestale (corridoio forestale; accesso
scuderie); - n. 1 Tvce presso corridoio scuderie; - ponte radio alta frequenza collegato verso area
conferenza; - n. 2 Tvce controllo aia galline e accesso secondario; - n. 1 Tvece controllo accesso area
principale; - n. 2 Tvcce accesso area fienili; - ponte radio alta frequenza collegato verso area conferenze o
accesso vicino collegamento alla rete interna.

che la ditta Dial.Com srls - Via Monaco I n. 3 - 90011 Bagheria (Pa) P. Iva 06381530820 & presente su
portale acquisti in rete e pertanto si puo indire la procedura di trattativa diretta su MEPA;

che in data 26/07/2024 ¢ stata creata la trattativa diretta n. 4548227 assunta al prot. 4569/2024
riservata alla ditta Dial.Com srls - Via Monaco 1 n. 3 - 90011 Bagheria (Pa);

che la ditta Dial.Com srls - Via Monaco I n. 3 - 90011 Bagheria (Pa) ha prodotto un’offerta
economica il 30/07/2024 assunta al ns prot. 4806/2024;

che € necessario procedere ad impegnare le somme necessarie ad adempiere a quanto sopra;

DETERMINA

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



In conformita delle premesse:

di impegnare per la fornitura e I’installazione del sistema di videosorveglianza presso Azienda Luparello,
presso la Ditta Dial.Com srls - Via Monaco I n. 3 - 90011 Bagheria (Pa) P. lva 06381530820, la somma
complessiva di € 15.850,00 oltre IVA (€ 19.337,00) a gravare sul cap. 20500 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio
finanziario 2024;

si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

11 Birettore
Dott. Vipgenzo Guella

ao;mmo;a;sz;m_;
§| ATTESTA nﬁw LA gmmzwﬁ mﬁwﬁmm&oﬂ%ﬁﬂﬁmﬁ |
RTURA FINANZIAY _
ALACORE DELL PER L'ANNO :

i nterno

08-08-2024 in

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Fy & - -
~7 acquistinretepa

Prot, n°.,

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

vata 26 LUG. 2024

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

fornitura e installazione sistema di videosorveglianza da installare nelle seguenti aree:
- n. 5 telecamere di controllo presso la struttura centrale dove sono ubicati gli uffici;

- n. 3 telecamere presso la sala conferenze (area antistante magazzino; area "corridoio forestale"; area espositiva

animali);

- n. 2 telecamere presso scuderia del corpo forestale (corridoio forestale; accesso scuderie);
- n. 1 Tvcc presso corridoio scuderie;

- ponte radio alta frequenza collegato verso area conferenza;

- n. 2 Tvce controllo aia galline e accesso secondario;

- n. 1 Tvcec controllo accesso area principale;

- n. 2 Tvcc accesso area fienili;

- ponte radio alta frequenza collegato verso area conferenze o accesso vicino collegamento alla rete interna.

Dati Principali

Numero RDO
4548227

Nome RDO
fornitura e installazione sistema di videosorveglianza presso Azienda Luparello

Tipologia di contratto Tipologia di procedura

Appalto di servizi Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e Iattivita di progettazione, di importo

inferiore a 140.000 euro
Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 26/07/2024 1

_mﬂ_aﬂo\moﬁmﬁommﬂ;_gsaﬁxé IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4548227
e

i nterno

08-08-2024 in

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



A

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Responsabile del procedimento

Vincenzo Guella
;LLVCNS9BO4EDS5T
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

/incenzo Guella GLLVCNS9BO4EOSS5T
§

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED

ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ISTITUTO
SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

DATA DI GENERAZIONE

26/07/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4548%2%

-

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ISTITUTO
SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



"7 acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione
m 26/07/2024 10:40

Inizio presentazione offerte
m 26/07/2024 10:40

Data limite stipula contratto
[ 03/09/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza

60

DATA DI GENERAZIONE

26/07/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4548227

Termine ultimo presentazione offerte
fGm] 05/08/2024 12:
E =

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



JATA DI GENERAZIONE

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

clg

B29B72CCE1

CPV

Identificativo Descrizione
32420000-3 Apparecchiature di rete

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo presunto fornitura

€ 15.850,00

Dati consegna e fatturazione

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4548227

¥

cup

Categoria

Fornitura

Apparati per storage area 100

network-Mepa Beni

Fatturazione: VIA ROCCAZZO0 85 PALERMO (PALERMO); Aliquote: secondo la normativa vigente

26/07/2024

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



"¢ acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
06381530820 DIAL.COM SRLS
DATA DI GENERAZIONE 26/07/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4548227

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



m:mm_mnnz _u8<<_am_,_mm

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

CquIs tinre Hr,ta
04/2027
_=am_.m.hm§_mrmamw§_mmgm_,_._.

Offerta Economica relativa a

NUMERO DIRDO: 4548227

Descrizione fornitura e installazione sistema di videosorveglianza presso Azienda Luparello

RdO nr. 4548227

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento
Ente acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

Codice fiscale 00122000821

Indirizzo sede Vlia roccazzo, 85
Citta Palermo
Recapito telefonico +390917285649
Email direzione@iszsicilia.pa.it

Punto ordinante Vincenzo Guella

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
DIAL.COM SRLS

Partita IVA
06381530820
Tipologia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/07/2024

Codice univoco ufficio

jtitito Spericiatale ] .

Prot. 0004806 in Arrive

del 06-08-2024

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

UF8KVA

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



.

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 4548227

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Valore
Valore offerto 15850,00

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

= che la presente offerta e irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunqgue, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ,;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/07/2024

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

30/07/2024

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DI RDO: 4548227

08-08-2024 in interno

N. 0004872 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



